Dada en Roma, en San Pedro, el 5 de Agosto, fiesta 
de Nuestra Señora de las Nieves, el año del Señor 1871, 
vigésimo sesto de Nuestro Pontificado. PIO PP. IX.
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BREVE de nuestro Santísimo Padre Pio IX acerca del 

oficio de San Alfonso Mario de Ligarlo, y concedien
do una indulgencia plenaria á los fieles que confe
sados y comulgados visiten devotamente cualquiera 
de las iglesias de la Congregación del Santísimo 
Redentor.

PIUS PAPA IX.
Ad perpetuam rei memoriam.

Qui Ecclesiae suae nnmquam se defulurnm spopondit 
Christus Dominus, quum maxime in rem sum immacu
latae Sponsae esse perspexerit, insignes excitat pietate et 
doctrina viros, qui repleti spiritu inlelligcntioe, tam
quam imbres mittant eloquia sapientioc suce. Neque enim 
sine providentissime Omnipotentis Dei consilio factum 
est. ut, quum jansenistarum doctrina novatorum oculos 
in se converteret, errorisque specie multos alliceret, 
age reique transversos, tunc potissimum exta re t Aumion- 
sus Maria di: Ligorio, Congregationis á Santissimo Re
demptore Institutor, et Sanctae Agathne Gothorum Epis
copus, qui bonum certans certamen, os aperiret suum 
in medio Ecclesiw; scriptisque doctis el laboriosis, istam 
ab inferis excitatam pestem radicitus evellendam, et 
ab agro Dominico exterminandam curaret. Neque vero 
has solum sibi paries depoposcit Alphonsuc: sed in 
Dei gloriam, spiritualemque hominum salutem unice 
intendens animum, plurimos libros conscripsit sacra 
eruditione el pietate refertos, sive, inter implexas theo
logorum tum laxiores, tum rigidiores sententias, ad 
tutam muniendam viam, per quam Christi fidelium ani
marum moderatores irmoffenso pede incedere possent; 
sive ad Clerum informandum, instituendum; sive ad 
catholicae fidei veritatem confirmandam, et contra cu* 
juscumque generis aut nominis haereticos defenden
dam; sive ad asserenda hujus apostólicas Sedis jura; 
sive ad fidelium animos ad pietatem excitandos. IIoc 
porro praedicari verissime potest, nullum esse vel nos
trorum temporum errorem, qui, maxima saltem ex 
parte, non sit ab Alphonso refutatus. Quid quod ea,
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quae, tum VI e immaculata Sanctae Dei Genitricis Con
ceptione, tum de It ornan i Pon ti ti cis ex cathedra docen
tis infallibilitate, plaudente christiiano populo, et frc- 
quentissimo universi catholici orbis Antistitum consessu 
approbante, a Nobis sancita sunt, in Alphonsi operibus 
repeiiuntnr et nitidissime exposita, et validissimis ar
gumentis demonstrata?

Quamobrem in hunc perbelle cadit nobilissimum 
illud divinae sapientiae praeconium: Non recedet memo
ria ('jus, ct nomen ejus requiretur á generatione in 
generationem. Sapientiam ejus enarrabunt gentes, et 
laudes ejus enuntiabit Ecclesia. Ac Pius VII, Praede
cessor Noster, recolendae memoriae, summam Alphonsi 
sapientiam demiratus, gravissimum hoc de eo protulit 
testimonium: Voce nimirum, ac seri ¡dis in media sacu- 
Ii nocte errantibus viam juslilice ostendisse, per quam 
possent de potestate tenebrarum in Dei lumen ac regnum 
transire, item fel. rec. Decessor Noster Gregorios XVI 
incredibilem Aphonsi dicendi vim, copiam, varietatem- 
qae doctrinae maximis laudibus prosequutus, eum, 
Sanctorum Coclitum fastis adseripsit. Tandem nostris 
hisce temporibus, plurimi sanctae romanae Ecclesiae 
Cardinales, fere omnes lotius orbis sacrorum antistites, 
supremi religiosorum Ordinum moderatores, insignia 
sodalium theologorum corpora, illustria canonicorum 
Collegia, et docti ex omni coetu viri supplices Nobis 
preces porrexerunt, ut Sanctum Alphonsum Mariam 
de Ligorio Doctoris Ecclesiae titulo honoribusque au- 
gea mus. Nos itaque piis hisce precibus obsecundare 
ludenti animo volentes, gravissimum hoc negotium, ut 
moris est, Congregationi VV. FF. NN. 8. It. E. Cardi
nalium tuendis Ecclesiae ritibus praepositorum expen
dendum commisimus. Jam vero, cum dicta VV. FF. NN. 
Congregatio in ordinariis Comitiis ad Vaticanas aedes 
die XI m arti i hujus vertentis anni habilis, audita rela
tione Venerabilis Fratris Nostri Constantini S. R. C. 
Cardinalis Patiizi nuncupati, Episcopi Oslien, et Veli- 
temen, ejusdem Congregationis praefecti, causaeque 
ponentis; consideratis animadversionibus dilecti Filii
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Petri Minelti presbyteri, fidei promoloris; item patroni
causae responsis, nec non theologorum pro veritate 
sententiis; omnibus denique rationum momentis sedulo 
allenleque perpensis, unanimi consensu rescribendum 
censuerit: Consulendum Sanctissimo pro concessione, 
seu declaratione et extensione ad universam Ecclesiam 
tituli Docloris in honorem Sancti Alphonsi Murice de 
Ligorio, cum officio et missa jam concessis; addito 
Credo, antiphona ad manificat in utrisque vesperis: 
O Doctor, ac lectionibus I nocturni: Sapientiam et VIII 
responsorio: In medio Ecclesiae;—Nos rescriptum is
tud, edito die XXIII ejusdem mensis et anni, generali 
urbis ei orbis decreto, approbandum, confirmandum* 
que existimavimus.

At enim dilectus filius Nicolaus Mauron, superior 
generalis et rector major Congregationis Sanctissimi 
lledemptoris, ad jam memoratam Cardinalium Congre
gationem luendis Ecclesiae ritibus supplex adiit, ut in 
festo ejusdem Sancti Alphonsi per decretum de quo 
habita ante mentio est, inter Ecclesiae doctores adseili. 
in martirologio romano post .verba: Sanctorum fastis 
adseripsit, sequentia adderentur: et Pius IX, Pontifex 
Maximus, ex Sacrorum Rituum Congregationis con- 
suito, universalis Ecclesia} Doclorem declaravit; item in 
sexta lectione, post verbum, accensuit, haec alia: tan
dem Pius IX, Pontifex Maximus, ex Sacrorum Rituum 
Congregationis consulto, universalis Ecclesice Doclo
rem declaravit; utque concessiones omnes hac super re 
factae, aposlolicis Nostris Litteris confirmarentur. Quae 
quidem Cardinalium Congregatio cum in conventu, die 
XXII mensis A priliis hujus anni de more habito, res
cripserit: Pro gratia; Nos die XXVII mensis ejusdem 
rescriptum illud ratum habuimus, atque apostólicas 
Litteras in forma Brevis expediri mandavimus. Quae 
cum ita sint, memorati, dilecti filii Nicolai Mauron obse- 
quuti votis, deque consilio VV. FF. NN. sanctae romanas 
Ecclesiae Cardinalium Congregationis legitimis ritibus 
cognoscendis, auctoritate Nostra apostólica, tenore prae
sentium, titulum Doctoris in honorem Sancti Alphonsi
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Mariae de Ligorio, Congregationis a Sanctissimo Re
demptore Institutoris et Sanctae Agalhae Gothorum Epis
copi, confirmamus, seu, quatenus opus sit, denuo Ei 
tribuimus, impertimus; ita quidem ut in universali 
catholica Ecclesia semper !s Doctor habeatur, atque in 
die festo anniversario tum á regulari, tum á saeculari 
Clero celebrando, officium et mir-sa fiat juxta Sacrae Ili 
tuum Congregationis decretum rescriptumque, quod 
memoravimus. Praeterea hujus Doctoris libros, com
mentaria, opuscula opera denique omnia, ut aliorum 
Ecclesiae Doctorum, non modo privatim, sed publice in 
Gymnasiis, Academiis, scholis, collegiis, lectionibus, 
disputationibus, interpretationibus, concionibus, ser
monibus, omnibusque aliis ecclesiasticis studiis, chris- 
tianisque exercitationibus, citari, proferri, atque, cum 
res postulaverit, adhiberi volumus et decernimus.

Tandem ut Cliristifidelium pietas ad hujus Doctoris 
diem festum rite colendum, ejusque opem pie implo
randam magis accendatur, de Omnipotentis Dei miseri
cordia, ad BB. Petri el Pauli Apostolorum ejus auctori
tatem confisi, omnibus et singulis ulriusque sexus 
Chrislifidelibus, qui die festo ejusdem Doctoris, aut uno 
ex septem diebus continuis inmediato subsequentibus, 
uniuscujusque Chrislifidelis arbitrio sibi deligendo, 
vere poenilentes et sacramentad confesione praemissa 
Sanctissimam Eucharistiam sumpserint et quamlibet 
ex Ecclesiis Congregationis Sanctissimi Bedemploris de
vote visitaverint, ibique pro Christianorum Principum 
concordia, haeresum exlirpatione, ac Sanctae Matris Ec
clesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo 
die praedictorum id egerint plenariam omnium peccato
rum suorum Indulgentiam et remisionem, quae etiam 
animabas Christifidelium, quae Deo in cb a rita te conjunc
tae ab hac luce migraverint, per modum suffragii apli
car! poterit, misericorditer in Domino in perpetuum 
concedimus.

Quocirca universis VV. EF. Patriarchis, Primatibus, 
Archiepiscopis, Episcopis et Dilectis Filiis aliarum 
Ecclesiarum Praelatis per universum terrarum orbem
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constitutis per praesentes mandamus, ut quae superius 
sancita sunt, in suis provinciis, civitatibus, Ecclesiis et 
Dioecesibus solemniter, publicari, et ab omnibus perso
nis ecclesiasticis saecularibus, et quorumvis Ordinum 
regularibus, ubique locorum et gentium inviolabiliter 
et perpetuo observari procurent. Ilaec praecipimus atque 
mandamus, non obstantibus apostoiicis, ac in univer
salibus, provincialibusque et sy nodal ibus Concilis edi
tis, generalibus vel specialibus. Constitutionibus et Or
dinationibus, coeterisque contrariis quibuscumqne. 
Volumus autem, ut praesentium Literarum transumptis 
seu exemplis eliaríi i n> prosis, manu ai i cujus notarii pu
blici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dig
nitate constitutae munitis, eadem prorsus ildes adhj- 
beatur, quae adhiberetur, ipsis presentibus si forent 
exhibili® vel ostensae.

Datum Itomipy, apud S. Petrum sub annuto Piscato
ris, die Vil Julii iMDCCCI,XXI. Pontificatus Nostri anno 
vigésimosexlo.

Loco^ Annnli Piscatoris.
Pro Duo. Card. Paracciani Clarelu,

E elix Profui, subii Ullus.

CONGREGACION DE S. LUIS GONZAGA EN BURGOS.

En medio de las amarguras quo rodean el corazón del 
bondadoso Padre de los fieles, y de los violentos ala
ques que sufre el Pon Pilleado, consuela y anima sobre 
manera el entusiasmo y ardor con que se manifiesta 
por los católicos de lodo el orbe su inquebrantable ad
hesión á la Sania Sede.